
list č.10

2025

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Platy zaměstnanců v prac. poměru 4349 5011 00000000 0110 0002520000000 30 000,00

Povinné poj. na soc. zabez. 24,8% 4349 5031 00000000 0110 0002520000000 8 000,00

Povinné poj. na veř. zdravotní poj.9% 4349 5032 00000000 0110 0002520000000 3 000,00

41 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Platy zaměstnanců v prac. poměru 4349 5011 00000000 0110 0002520000000 30 000,00

Povinné poj. na soc. zabez. 24,8% 4349 5031 00000000 0110 0002520000000 8 000,00

Povinné poj. na veř. zdravotní poj.9% 4349 5032 00000000 0110 0002520000000 3 000,00

41 000,00

141 800,00

379 800,00

234 800,00

319 600,00

727 600,00

694 200,00

408 950,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Platy zaměstnanců v prac. poměru 4349 5011 00000000 0110 0002520000000 0,00

Povinné poj. na soc. zabez. 24,8% 4349 5031 00000000 0110 0002520000000 0,00

Povinné poj. na veř. zdravotní poj.9% 4349 5032 00000000 0110 0002520000000 0,00

0,00

Statutární město Opava VERZE č.1  

0002520 Činnost MPOL - prevence kriminality - asistenti

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Jde o projekt prevence kriminality ve spolupráci s Úřadem prace v Opavě, který se taktéž podílí spolufinancováním 

a je realizován již od listopadu 2017. Nyní se jedná o prodloužení smlouvy pid MMOPP00O39HR na dobu od 

1.12. 2024 do 31.1.2025. Projekt již nebude pokračovat. Tato dvě pracovní místa pro tzv. asistenty prevence 

kriminality jsou obsazena od února 2024 jedním stálým civilním zaměstnancem. Další civilní zaměstnanec na této 

pozici bude od února 2025. Tito asistenti pracují ve dvousměnném provozu. Sledují městský kamerový dohledový 

systém, dle potřeby plní úkoly a požadavky MPOL (strážce přechodů u ZŠ). Mzdové prostředky na tyto pracovníky 

jsou nárokovány na rozpočtovém listu č.2 

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2024:

schválený rozpočet na rok 2023:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: Městská policie

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2023:

upravený rozpočet k 31.12.2023:

skutečnost k 31.12.2023:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Platy zaměstnanců v prac. poměru 4349 5011 00000000 0110 0002520000000 0,00

Povinné poj. na soc. zabez. 24,8% 4349 5031 00000000 0110 0002520000000 0,00

Povinné poj. na veř. zdravotní poj.9% 4349 5032 00000000 0110 0002520000000 0,00

0,00

2027

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Platy zaměstnanců v prac. poměru 4349 5011 00000000 0110 0002520000000 0,00

Povinné poj. na soc. zabez. 24,8% 4349 5031 00000000 0110 0002520000000 0,00

Povinné poj. na veř. zdravotní poj.9% 4349 5032 00000000 0110 0002520000000 0,00

0,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Platy zaměstnanců v prac. poměru 4349 5011 00000000 0110 0002520000000 0,00

Povinné poj. na soc. zabez. 24,8% 4349 5031 00000000 0110 0002520000000 0,00

Povinné poj. na veř. zdravotní poj.9% 4349 5032 00000000 0110 0002520000000 0,00

0,00

zpracoval:

schválil:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Elen Kolbová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne: 7.10.2024

Mgr. Jiří Klein

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2024-10-07T13:12:38+0200
	Mgr. Jiří Klein




